
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Muharrem Muhamet 

Xhelili. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 

347 akti, datë 15.06.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 24051 prot., datë 

18.06.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

penale me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Kërkues:                    Gent Gjoni 

 

Palë e interesuar:             Muharrem Xhelili, Valbona Mellaraj, Ismail Mustafa etj. 

 

Objekt:                              Kundërshtim vendim pushimi 

 

Data dhe ora e seancës:    05.07.2017, ora 08:30 

 

                          

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Muharrem Muhamet Xhelili, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Erion Gjon Gjoni. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 

1238 akti, datë 16.06.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 24053 prot., datë 

18.06.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

penale me palë ndërgjyqësore: 

 

 

I Pandehur:                    Erion Gjon Gjoni 

 

Data dhe ora e seancës:    12.07.2017, ora 11:45 

 

                          

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Erion 

Gjon Gjoni, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Durrës për 

znj. Lumturi Zera. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Durrës, me nr. 1785/622 regj. them., datë 29.05.2017, protokolluar në 

institucionin tonë me nr. 24035 prot., datë 19.06.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                Prefekti i Qarkut Durrës 

 

Të paditur            Bujar Teme, Vera Teme, Altin Teme, Eglantina Teme,  

                              Lumturi    Zera, Begezo Gremi, Bashkia Durrës.  

 

Objekt:                 Konstatim i pavlefshmërisë absolute të pjesshme të aktit  

                              të marrjes së tokës. 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  znj. 

Lumturi Zera, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për 

z. Armir Zere. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë, me nr. 3687 akti, datë 14.06.2017, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 24058 prot., datë 19.06.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                              Armir Zere 

 

I paditur                            Drejtoria Vendore e Policisë Tiranë 

 

Objekt:                               Marrjen e masës së sigurimit të padisë. 

 

Data dhe ora e seancës:    06.07.2017, ora 10:30 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Armir 

Zere, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 
 

 

 
 

 


